様式第４号（第７条関係）
排水設備工事完了届
　　年　　月　　日
袖ケ浦市長　　　　　　　　　　　様
申請者　  住所
　　　　                        EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 14(フリガナ),氏名)
　　　　                        電話

排水設備の工事が完了したので、袖ケ浦市農業集落排水処理施設条例第11条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	設置場所
	袖ケ浦市

	工事内容
	□新設　　□増設　　□改造　　□撤去　　□その他

	完成年月日
	　　　年　　月　　日
	確認番号
	 第号

	指定排水
設備業者
	住　所
氏　名
電　話

	検査希望年月日
	　　　　年　　　月　　　日　※検査は原則午後とする。

	検査結果

	検査年月日
	年　　月　　日

	検査済証交付年月日
	　　　年　　月　　日

	検査結果
	□ 合　格　　□ 不 合 格　　□

	　指示事項等

	検査員氏名　　　　　　　　　　　　　　融資　　□あり　 □なし

	整理番号
	第号

	添付書類
	□排水設備計画確認申請書（写）　□出来高精算書

	□出来高図（□平面図 　□縦断図）

	□使用開始届　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	排水設備検査項目

	１
	　公共汚水桝への取付状況　　　　　　　　　 □　良好　　　□　不良

	２
	汚水桝、雨水桝の設置状況 　　　　　　　　□　良好　　　□　不良

	３
	排水管の状況（勾配・管径・接合） 　　　　□　良好　　　□　不良

	４
	トラップの設置、機能　 　　　　　　　　　□　良好　　　□　不良

	５
	　完成図との相違　　　  　　　　　　　　　 □　良好　　　□　不良

	６
	　汚水・雨水の分離状況（誤接続がないか）　 □　良好　　　□　不良

	７
	　その他付帯工事等（　　　　　　　　　）　 □　良好　　　□　不良

	検査日時
	年　　 月　　 日　 　　：
	在 宅　・　不 在

	検査員

	立会者

	備　　考

□左記のとおり検査しましたので、報告します。
□袖ケ浦市農業集落排水事業水洗便所改造に伴う改造資金の融資及び利子補給

　事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、別紙のとおり融資依頼した

いがよろしいか。
農　集　排

　　　　　　　　　　　　　排水設備検査項目

東部・平岡地区用